PORTARIA PROPEX Nº 115/2025 - de 19 de agosto de 2025

Designa os membros da mesa examinadora
para defesa de tese do curso de Doutorado em
Desenvolvimento Regional.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:
Juarês José Aumond

Titulares:
Marcos Antonio Mattedi - FURB
Gilberto Friedenreich dos Santos - FURB
Charles Carminati de Lima - UNIR
Sandro Luiz Bazzanella - UNC

Suplente:
Maria Roseli Rossi - FURB
Leandro Ludwig - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "O Desenvolvimento Regional e a
segurança ambiental em Brusque-SC: a proposta do Direito dos Desastres (Disaster Law) e da
Stafford Act", do(a) doutorando(a) Arílson Orthmann Thomaz Júnior, a se realizar no dia 25/08/2025
às 10:00h. Esta banca de defesa ocorrerá de forma remota utilizando o Microsoft Teams.

Blumenau, 19 de agosto de 2025.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2025-08-19T10:06:33-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento